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5002 TOTAL CHELTUIELI      6.378.280      6.079.680      4.134.151      4.014.051        180.155      1.639.808     3.833.896

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        653.900        515.700        612.952        512.852         88.697        426.612       424.155

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        648.900        510.700        610.702        510.602         88.697        424.362       421.905

01  Autoritati executive si legislative        648.900        510.700        610.702        510.602         88.697        424.362       421.905

03   Autoritati executive        648.900        510.700        610.702        510.602         88.697        424.362       421.905

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

6000 02 Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA         63.579         63.579         62.757         62.757         87.757        62.757

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA         63.579         63.579         62.757         62.757         87.757        62.757

05  Protectie civila si protectia contra

 incendiilor (protectie civila

 nonmilitara)         63.579         63.579         62.757         62.757         87.757        62.757

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE      1.189.812      1.059.412      1.070.581      1.050.581         91.458        941.785       959.123

6502 INVATAMANT        841.500        744.300        802.728        802.728         91.203        642.207       711.525

03  Invatamant prescolar si primar        841.500        744.300        802.728        802.728         91.203        642.207       711.525

01   Invatamant prescolar        123.009         98.924        116.605        116.605         23.110         87.266        93.495

02   Invatamant primar        718.491        645.376        686.123        686.123         68.093        554.941       618.030

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         99.867         99.467         78.032         78.032         78.031        78.032

03  Servicii culturale         72.000         71.600         60.032         60.032         60.031        60.032

02   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale          2.000          1.600             32             32             31            32

6702 03 07   Camine culturale         70.000         70.000         60.000         60.000         60.000        60.000

05  Servicii recreative si sportive          7.867          7.867          3.000          3.000          3.000         3.000

01   Sport          7.867          7.867          3.000          3.000          3.000         3.000

06  Servicii religioase         20.000         20.000         15.000         15.000         15.000        15.000

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        248.445        215.645        189.821        169.821            255        221.547       169.566

05  Asistenta sociala in caz de boli si
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 invaliditati        137.900        105.100        124.171        104.171            255        155.897       103.916

6802 05 02   Asistenta sociala in caz de invaliditate        137.900        105.100        124.171        104.171            255        155.897       103.916

15  Prevenirea excluderii sociale        102.500        102.500         62.325         62.325         62.325        62.325

01   Ajutor social        102.500        102.500         62.325         62.325         62.325        62.325

50  Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor

 si asistentei sociale          8.045          8.045          3.325          3.325          3.325         3.325

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE        151.000        131.000         93.670         93.670         59.290        93.670

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        108.000         93.000         92.606         92.606         58.226        92.606

06  Iluminat public si electrificari rurale        108.000         93.000         92.606         92.606         58.226        92.606

7402 PROTECTIA MEDIULUI         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

05  Salubritate si gestiunea deseurilor         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

02   Colectarea, tratarea si distrugerea

  deseurilor         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

8402 TRANSPORTURI      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

03  Transport rutier      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

01   Drumuri si poduri      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

9802 EXCEDENT        -72.728         72.728        72.728

9902 DEFICIT         -3.171         -3.171
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* 14 50 02 51 02 29         60.000         60.000         60.000         60.000         60.000        60.000

5002 TOTAL CHELTUIELI      6.378.280      6.079.680      4.134.151      4.014.051        180.155      1.639.808     3.833.896

01 CHELTUIELI CURENTE      6.242.280      5.943.680      4.014.985      3.894.885        180.155      1.509.661     3.714.730

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.199.000        994.700      1.199.000      1.078.900        180.154        930.412       898.746

10 Cheltuieli salariale in bani01        940.363        780.192        940.363        846.167        134.662        733.586       711.505

10  Salarii de baza01 01        799.163        659.192        799.163        715.967        114.487        620.982       601.480

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05         44.000         40.000         44.000         44.000          4.785         39.724        39.215

10  Alte sporuri01 06         36.600         33.300         36.600         36.600          3.900         32.368        32.700

10  Fond aferent platii cu ora01 11         15.000         13.500         15.000         15.000          1.944         12.061        13.056

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         44.000         33.000         44.000         33.000          9.050         27.350        23.950

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          1.600          1.200          1.600          1.600            496          1.101         1.104

10 Contributii03        258.637        214.508        258.637        232.733         45.492        196.826       187.241

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat        195.587        161.795        195.587        175.995         34.516        149.337       141.479

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.713          3.782          4.713          4.242          1.026          3.409         3.216

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         48.914         41.215         48.914         44.015          8.135         37.904        35.880

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale          1.415          1.138          1.415          1.273            313          1.017           960

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          8.008          6.578          8.008          7.208          1.502          5.159         5.706

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        630.062        558.562        542.648        542.648              1        402.539       542.647

20 Bunuri si servicii01        567.438        498.438        491.716        491.716              1        351.607       491.715

20  Furnituri de birou01 01         43.000         32.500         31.999         31.999         21.710        31.999

20  Materiale pentru curatenie01 02         28.600         27.500         27.199         27.199         21.187        27.199

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        128.300        108.400        106.830        106.830              1         92.295       106.829

20  Carburanti si lubrifianti01 05         82.600         72.100         71.810         71.810         59.108        71.810
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20  Piese de schimb01 06         37.938         37.938         37.854         37.854         32.054        37.854

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         20.000         12.000         11.408         11.408         11.408        11.408

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         67.000         63.000         60.050         60.050         53.877        60.050

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        160.000        145.000        144.566        144.566         59.968       144.566

20 Reparatii curente02         10.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20 Deplasari, detasari, transferari06         15.000         12.500          7.587          7.587          7.587         7.587

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         15.000         12.500          7.587          7.587          7.587         7.587

20 Consultanta si expertiza12         20.000         20.000         19.995         19.995         19.995        19.995

20 Pregatire profesionala13          3.000          3.000          3.000          3.000          3.000         3.000

20 Alte cheltuieli30         14.624         14.624         10.350         10.350         10.350        10.350

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30         14.624         14.624         10.350         10.350         10.350        10.350

30 TITLUL III DOBANZI          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

30 Dobanzi aferente datoriei publice interne01          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

30  Dobanzi aferente datoriei publice01 01

 interne directe          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE         70.000         70.000         60.000         60.000         60.000        60.000

51 Transferuri curente01         10.000         10.000

51  Transferuri catre institutii publice01 01         10.000         10.000

51 Transferuri de capital02         60.000         60.000         60.000         60.000         60.000        60.000

55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

55 A. Transferuri interne01         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

55    Transferuri din bugetul local catre01 42

   asociatiile de dezvoltare intercomuni-

   tare         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064
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56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE      4.102.051      4.102.051      2.086.627      2.086.627      2.086.627

56 Programe din Fondul European Agricol de04

Dezvoltare Rurala (FEADR)      4.102.051      4.102.051      2.086.627      2.086.627      2.086.627

56   Finantarea externa nerambursabila04 02      4.060.630      4.060.630      2.064.462      2.064.462      2.064.462

56 Cheltuieli neeligibile *)04 03         41.421         41.421         22.165         22.165         22.165

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

57 Ajutoare sociale02        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

57  Ajutoare sociale in numerar02 01        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

59 TITLUL IX ALTE CHELTUIELI         50.367         45.367         35.500         35.500         25.500        35.500

59 Burse01         22.500         17.500         17.500         17.500          7.500        17.500

59 Asociatii si fundatii11          7.867          7.867          3.000          3.000          3.000         3.000

59 Sustinerea cultelor12         20.000         20.000         15.000         15.000         15.000        15.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL        121.000        121.000        104.236        104.236        130.147       104.236

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE        121.000        121.000        104.236        104.236        130.147       104.236

71  Active fixe01        121.000        121.000        104.236        104.236        130.147       104.236

71  Constructii01 01         38.886

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         55.000         55.000         54.732         54.732         81.961        54.732

71   Alte active fixe (inclusiv reparatii01 30

  capitale)         66.000         66.000         49.504         49.504          9.300        49.504

79 OPERATIUNI FINANCIARE         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81 TITLUL XIV RAMBURSARI DE CREDITE         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81 Rambursari de credite interne02         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81  Rambursari de credite aferente datoriei02 05

 publice interne locale         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        653.900        515.700        612.952        512.852         88.697        426.612       424.155
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5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        648.900        510.700        610.702        510.602         88.697        424.362       421.905

01 CHELTUIELI CURENTE        633.900        495.700        595.772        495.672         88.697        385.476       406.975

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        400.400        300.300        400.400        300.300         88.696        215.683       211.604

10 Cheltuieli salariale in bani01        314.040        235.530        314.040        235.530         66.561        172.242       168.969

10  Salarii de baza01 01        270.040        202.530        270.040        202.530         57.511        144.892       145.019

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12

 afara unitatii         44.000         33.000         44.000         33.000          9.050         27.350        23.950

10 Contributii03         86.360         64.770         86.360         64.770         22.135         43.441        42.635

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         65.320         48.990         65.320         48.990         17.525         32.054        31.465

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          1.572          1.179          1.572          1.179            469            724           710

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         16.332         12.249         16.332         12.249          3.438          8.982         8.811

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            472            354            472            354            143            215           211

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          2.664          1.998          2.664          1.998            560          1.466         1.438

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        233.500        195.400        195.372        195.372              1        169.793       195.371

20 Bunuri si servicii01        208.500        170.900        170.886        170.886              1        145.307       170.885

20  Furnituri de birou01 01         40.000         30.000         30.000         30.000         20.482        30.000

20  Materiale pentru curatenie01 02         25.000         24.400         24.399         24.399         20.076        24.399

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         51.500         44.500         44.499         44.499              1         44.499        44.498

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         17.000         10.000          9.999          9.999          9.999         9.999

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         20.000         17.000         16.990         16.990         14.712        16.990

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         55.000         45.000         44.999         44.999         35.539        44.999
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20 Deplasari, detasari, transferari06          2.000          1.500          1.491          1.491          1.491         1.491

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01          2.000          1.500          1.491          1.491          1.491         1.491

20 Consultanta si expertiza12         20.000         20.000         19.995         19.995         19.995        19.995

20 Pregatire profesionala13          3.000          3.000          3.000          3.000          3.000         3.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         38.886

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         38.886

71  Active fixe01         38.886

71  Constructii01 01         38.886

79 OPERATIUNI FINANCIARE         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81 TITLUL XIV RAMBURSARI DE CREDITE         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81 Rambursari de credite interne02         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

81  Rambursari de credite aferente datoriei02 05

 publice interne locale         15.000         15.000         14.930         14.930         14.930

5502 TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI

IMPRUMUTURI          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

01 CHELTUIELI CURENTE          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

30 TITLUL III DOBANZI          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

30 Dobanzi aferente datoriei publice interne01          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

30  Dobanzi aferente datoriei publice01 01

 interne directe          5.000          5.000          2.250          2.250          2.250         2.250

6000 02 Partea II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA         63.579         63.579         62.757         62.757         87.757        62.757

6102 ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA         63.579         63.579         62.757         62.757         87.757        62.757

01 CHELTUIELI CURENTE          8.579          8.579          8.025          8.025          8.025         8.025

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII          8.579          8.579          8.025          8.025          8.025         8.025

20 Alte cheltuieli30          8.579          8.579          8.025          8.025          8.025         8.025

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30          8.579          8.579          8.025          8.025          8.025         8.025

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         55.000         55.000         54.732         54.732         79.732        54.732
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71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         55.000         55.000         54.732         54.732         79.732        54.732

71  Active fixe01         55.000         55.000         54.732         54.732         79.732        54.732

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport         55.000         55.000         54.732         54.732         79.732        54.732

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE      1.189.812      1.059.412      1.070.581      1.050.581         91.458        941.785       959.123

6502 INVATAMANT        841.500        744.300        802.728        802.728         91.203        642.207       711.525

01 CHELTUIELI CURENTE        801.500        704.300        779.224        779.224         91.203        630.678       688.021

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        699.000        614.800        699.000        699.000         91.203        583.403       607.797

10 Cheltuieli salariale in bani01        548.205        482.230        548.205        548.205         67.900        458.343       480.305

10  Salarii de baza01 01        451.005        394.230        451.005        451.005         56.775        373.089       394.230

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05         44.000         40.000         44.000         44.000          4.785         39.724        39.215

10  Alte sporuri01 06         36.600         33.300         36.600         36.600          3.900         32.368        32.700

10  Fond aferent platii cu ora01 11         15.000         13.500         15.000         15.000          1.944         12.061        13.056

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          1.600          1.200          1.600          1.600            496          1.101         1.104

10 Contributii03        150.795        132.570        150.795        150.795         23.303        125.060       127.492

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat        114.020         99.820        114.020        114.020         16.949         95.860        97.071

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          2.750          2.290          2.750          2.750            556          2.169         2.194

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate         28.520         25.720         28.520         28.520          4.688         23.567        23.832

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            825            690            825            825            169            648           656

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii          4.680          4.050          4.680          4.680            941          2.816         3.739

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         80.000         72.000         62.724         62.724         39.775        62.724

20 Bunuri si servicii01         67.000         61.000         56.628         56.628         33.679        56.628

20  Furnituri de birou01 01          3.000          2.500          1.999          1.999          1.228         1.999

20  Materiale pentru curatenie01 02          3.600          3.100          2.800          2.800          1.111         2.800
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20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         34.800         32.300         32.300         32.300         17.766        32.300

20  Carburanti si lubrifianti01 05          2.600          2.100          2.060          2.060          2.060

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet          3.000          2.000          1.409          1.409          1.409         1.409

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         20.000         19.000         16.060         16.060         12.165        16.060

20 Deplasari, detasari, transferari06         13.000         11.000          6.096          6.096          6.096         6.096

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         13.000         11.000          6.096          6.096          6.096         6.096

59 TITLUL IX ALTE CHELTUIELI         22.500         17.500         17.500         17.500          7.500        17.500

59 Burse01         22.500         17.500         17.500         17.500          7.500        17.500

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         40.000         40.000         23.504         23.504         11.529        23.504

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         40.000         40.000         23.504         23.504         11.529        23.504

71  Active fixe01         40.000         40.000         23.504         23.504         11.529        23.504

71  Masini, echipamente si mijloace de01 02

 transport          2.229

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         40.000         40.000         23.504         23.504          9.300        23.504

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE         99.867         99.467         78.032         78.032         78.031        78.032

01 CHELTUIELI CURENTE         99.867         99.467         78.032         78.032         78.031        78.032

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII          2.000          1.600             32             32             31            32

20 Bunuri si servicii01          2.000          1.600             32             32             31            32

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03          2.000          1.600             32             32             31            32

51 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE         70.000         70.000         60.000         60.000         60.000        60.000

51 Transferuri curente01         10.000         10.000

51  Transferuri catre institutiile publice01 01         10.000         10.000

51 Transferuri de capital02         60.000         60.000         60.000         60.000         60.000        60.000

51    Alte transferuri de capital catre02 29
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   institutii publice         60.000         60.000         60.000         60.000         60.000        60.000

59 TITLUL IX ALTE CHELTUIELI         27.867         27.867         18.000         18.000         18.000        18.000

59 Asociatii si fundatii11          7.867          7.867          3.000          3.000          3.000         3.000

59 Sustinerea cultelor12         20.000         20.000         15.000         15.000         15.000        15.000

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        248.445        215.645        189.821        169.821            255        221.547       169.566

01 CHELTUIELI CURENTE        248.445        215.645        189.821        169.821            255        221.547       169.566

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         99.600         79.600         99.600         79.600            255        131.326        79.345

10 Cheltuieli salariale in bani01         78.118         62.432         78.118         62.432            201        103.001        62.231

10  Salarii de baza01 01         78.118         62.432         78.118         62.432            201        103.001        62.231

10 Contributii03         21.482         17.168         21.482         17.168             54         28.325        17.114

10  Contributii de asigurari sociale de03 01

 stat         16.247         12.985         16.247         12.985             42         21.423        12.943

10  Contributii de asigurari de somaj03 02            391            313            391            313              1            516           312

10  Contributii de asigurari sociale de03 03

 sanatate          4.062          3.246          4.062          3.246              9          5.355         3.237

10  Contributii de asigurari pentru03 04

 accidente de munca si boli profesionale            118             94            118             94              1            154            93

10     Contributii pentru concedii si03 06

    indemnizatii            664            530            664            530              1            877           529

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII          6.045          6.045          2.325          2.325          2.325         2.325

20 Alte cheltuieli30          6.045          6.045          2.325          2.325          2.325         2.325

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30          6.045          6.045          2.325          2.325          2.325         2.325

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

57 Ajutoare sociale02        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

57  Ajutoare sociale in numerar02 01        142.800        130.000         87.896         87.896         87.896        87.896

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE        151.000        131.000         93.670         93.670         59.290        93.670

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        108.000         93.000         92.606         92.606         58.226        92.606
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01 CHELTUIELI CURENTE         82.000         67.000         66.606         66.606         58.226        66.606

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         82.000         67.000         66.606         66.606         58.226        66.606

20 Bunuri si servicii01         82.000         67.000         66.606         66.606         58.226        66.606

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         40.000         30.000         29.999         29.999         29.999        29.999

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional         27.000         27.000         27.000         27.000         27.000        27.000

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare         15.000         10.000          9.607          9.607          1.227         9.607

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         26.000         26.000         26.000         26.000         26.000

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         26.000         26.000         26.000         26.000         26.000

71  Active fixe01         26.000         26.000         26.000         26.000         26.000

71   Alte active fixe01 30

  (inclusiv reparatii capitale)         26.000         26.000         26.000         26.000         26.000

7402 PROTECTIA MEDIULUI         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

01 CHELTUIELI CURENTE         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

55 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

55 A. Transferuri interne01         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

55    Transferuri din bugetul local catre01 42

   asociatiile de dezvoltare intercomuni-

   tare         43.000         38.000          1.064          1.064          1.064         1.064

8000 02 Partea V-a ACTIUNI ECONOMICE      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

8402 TRANSPORTURI      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

01 CHELTUIELI CURENTE      4.319.989      4.309.989      2.294.191      2.294.191        124.364     2.294.191

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        217.938        207.938        207.564        207.564        124.364       207.564

20 Bunuri si servicii01        207.938        197.938        197.564        197.564        114.364       197.564

20  Carburanti si lubrifianti01 05         80.000         70.000         69.750         69.750         59.108        69.750

20  Piese de schimb01 06         37.938         37.938         37.854         37.854         32.054        37.854

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30
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 intretinere si functionare         90.000         90.000         89.960         89.960         23.202        89.960

20 Reparatii curente02         10.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

56 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN)

POSTADERARE      4.102.051      4.102.051      2.086.627      2.086.627      2.086.627

56 Programe din Fondul European Agricol de04

Dezvoltare Rurala (FEADR)      4.102.051      4.102.051      2.086.627      2.086.627      2.086.627

56   Finantarea externa nerambursabila04 02      4.060.630      4.060.630      2.064.462      2.064.462      2.064.462

56 Cheltuieli neeligibile *)04 03         41.421         41.421         22.165         22.165         22.165

9802 EXCEDENT        -72.728         72.728        72.728

9902 DEFICIT         -3.171         -3.171

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului

financiar-contabil


